
A1
B1 C1

D1 E1 F1
G1 H1

I1 J1

A2 B2
C2 D2

E2 F2
G2 H2

I2 J2

A3 B3
C3 D3

E3 F3
G3 H3

I3 J3

A4 B4

Озёра Двойники

Маляши

Озеро Малый Маляш

Озеро Забошна

Памятник археологии эпохи неолита городище/селище "Cауз"



K1
L1 M1

N1 O1
P1

Q1 R1
S1

T 1 U1

K2 L2
M2

N2 O2
P2

Q2 R2
S2

T 2 U2

K3 L3
M3 N3

O3
P3 Q3

R3
S3 T 3

U3

Памятник археологии эпохи неолита городище/селище "Cауз"

Урочище Котов Бор

Озеро Монастырское

Cопка Шухая

База отдыха, рыбалки и охоты «Аймак»



V1
W 1

X1 Y1
Z1

AA1
AB1

AC1
AD1

AE1 AF1

V2
W 2 X2

Y2
Z2

AA2
AB2

AC2 AD2 AE2
AF2

V3 W 3
X3

Y3
Z3

AA3

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Cтарый Cаузбаш

УПC

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин
Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин
Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин



AF1
AG1

AH1
AI1

AF2
AG2

AH2
AI2

Cаузбаш

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин



A4 B4 C4
D4 E4

F4 G4
H4 I4

J4

A5
B5 C5

D5 E5
F5 G5

H5 I5
J5

A6
B6 C6 D6

E6 F6
G6 H6

I6 J6

A7 B7
C7 D7

E7 F7
G7 H7

I7 J7

A8 B8 C8
D8 E8

F8 G8
H8 I8

J8

A9
B9 C9

D9 E9
F9 G9 H9

I9
J9

A10 B10
C10 D10

E10 F10
G10 H10

I10 J10

A11 B11
C11 D11 E11

F11 G11
H11 I11

J11

Озеро Большой Малеш

Водопропускная труба



K4
L4

M4 N4
O4 P4

Q4
R4 S4

T 4
U4

K5
L5 M5

N5
O5 P5

Q5 R5
S5

T 5
U5

K6 L6
M6

N6 O6
P6

Q6 R6
S6

T 6 U6

K7 L7
M7 N7

O7
P7 Q7

R7
S7 T 7

U7

K8
L8

M8 N8
O8 P8

Q8
R8 S8

T 8
U8

K9
L9 M9

N9 O9
P9

Q9 R9
S9

T 9 U9

K10 L10
M10 N10

O10
P10 Q10

R10
S10 T 10

U10

K11
L11

M11 N11
O11 P11

Q11
R11

Cосновый бор

Cаузово
Зверинец

База отдыха, рыбалки и охоты «Аймак»



Z3
AA3 AB3

AC3
AD3

AE3
AF3

V4 W 4
X4

Y4
Z4 AA4

AB4
AC4

AD4
AE4

AF4

V5
W 5

X5
Y5 Z5

AA5
AB5

AC5
AD5

AE5 AF5

V6
W 6 X6

Y6
Z6

AA6
AB6 AC6

AD6
AE6

AF6

V7 W 7
X7

Y7
Z7

AA7 AB7
AC7

AD7
AE7

AF7

V8
W 8

X8
Y8 Z8

AA8
AB8

AC8
AD8

AE8 AF8

V9
W 9

X9 Y9
Z9

AA9
AB9

AC9 AD9
AE9

AF9

V10 W 10
X10

Y10
Z10

AA10 AB10
AC10

AD10
AE10

AF10

Куст скваж ин
Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин



AG3
AH3

AI3

AG4 AH4
AI4

AG5
AH5

AI5

AG6
AH6

AI6

AG7
AH7

AI7

AG8
AH8

AI8

AG9
AH9

AI9

AG10
AH10 AI10

Новокабаново

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Кладбище

дер. Новокабаново, 24

Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куст скваж ин
Куст скваж ин

Куст скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин

Куcт скваж ин



A12
B12 C12

D12 E12
F12 G12 H12

I12
J12

A13 B13
C13 D13

E13 F13
G13 H13

I13 J13

A14 B14 C14
D14 E14

F14 G14
H14 I14

J14

A15
B15 C15

D15 E15 F15
G15 H15

I15 J15

A16 B16
C16 D16

E16 F16 G16
H16 I16

J16

A17
B17 C17

D17 E17
F17 G17

H17 I17
J17

A18 B18
C18 D18

E18 F18
G18 H18

I18 J18

A19 B19 C19
D19 E19

F19 G19
H19

Озеро Cомовое

Остров Казачий

Озеро

Урочище Отделение Cовхоза им. Кирова



P11
Q11

R11 S11
T 11

U11

K12
L12 M12

N12 O12
P12

Q12 R12
S12

T 12 U12

K13 L13
M13 N13

O13
P13 Q13

R13
S13 T 13

U13

K14 L14 M14
N14

O14 P14
Q14 R14

S14
T 14

U14

K15 L15
M15

N15 O15
P15 Q15

R15
S15 T 15

U15

K16 L16
M16 N16

O16 P16
Q16

R16 S16
T 16

U16

K17
L17 M17

N17 O17
P17

Q17 R17
S17

T 17 U17

K18 L18
M18 N18

O18 P18
Q18

R18 S18
T 18

U18

Озеро Найдан

РПУ

Урочище Отделение Cовхоза им. Кирова

РПУ

Урочище Гней Иткино



V11
W 11

X11
Y11 Z11

AA11
AB11

AC11
AD11

AE11 AF11

V12
W 12 X12

Y12
Z12

AA12
AB12 AC12

AD12
AE12

AF12

V13 W 13
X13

Y13
Z13 AA13

AB13
AC13

AD13
AE13

AF13

V14
W 14

X14 Y14
Z14

AA14
AB14

AC14 AD14
AE14

AF14

V15 W 15
X15

Y15
Z15

AA15 AB15
AC15

AD15
AE15

AF15

V16
W 16

X16
Y16 Z16

AA16
AB16

AC16
AD16 AE16

AF16

V17
W 17 X17

Y17
Z17

AA17 AB17
AC17

AD17
AE17

AF17

V18
W 18

X18
Y18 Z18

AA18
AB18

AC18
AD18 AE18

AF18

Озеро Яланкуль
Урочище Кабан

Радиовышка

Коттедж ные участки

Cадовая ул., 8

Ферма

Мост

Яблоневый сад

Т ерритория детского сада № 1

Cтуденческий парк

Лицей

Парковая ул., 11

Парковая ул., 2



AG11
AH11

AI11

AG12
AH12

AI12

AG13 AH13
AI13

AG14
AH14

AI14

AG15
AH15 AI15

AG16
AH16

AI16

AG17
AH17

AI17

AG18

Агидель

Яблоневый сад

Т ерритория детского сада № 1

Cтуденческий парк

ул. Мира, 5

Парковая ул., 11

Школа № 2

Кольцевая ул., 9

ул. Первых Cтроителей, 11

ул. Академика Курчатова, 16
ул. Мира, 9

ул. Академика Курчатова, 15

ул. Академика Курчатова, 11А
Продуктовый магазин «Полушка»

Парк Победы

Молодёж ная ул., 4

ул. Первых Cтроителей, 5А

Молодёж ная ул., 9

Комсомольский бул., 6

Комсомольский бул., 8

ул. Мира, 4

ул. Первых Cтроителей, 3

Детский сад № 5
Школа № 1

Городской пляж

Лесополоса

Cтела "Агидель"
ЛесополосаАЗC «Башнефть» № 47

Кольцевая ул., 2

АГЗC

Лесополоса

Парк отдыхаул. Первых Cтроителей, 12

Пруд

ПC (Высоковольтная подстанция) "Агидель"

Т ерритория храма Cпиридона Т римифунтского

ул. Друж бы, 4Автовокзал

Гараж и

Парк

ул. Первых Cтроителей, 5

Автостоянка

ул. Первых Cтроителей, 1

Магазин «Камея»

ул. Первых Cтроителей, 8

Автошкола

АЗC «Интеграл»

Агидельский филиал Уфимского топливно-энергетический колледж а

Cпортзал

Лесополоса

ОCВ



G19
H19 I19

J19

A20
B20 C20 D20

E20 F20
G20 H20

I20 J20

A21 B21 C21
D21 E21

F21 G21
H21 I21

J21 K21

A22
B22 C22 D22

E22 F22
G22 H22

I22 J22
K22

A23 B23 C23
D23 E23

F23 G23
H23 I23

J23 K23

A24 B24
C24 D24

E24 F24
G24 H24

I24 J24
K24



K19
L19 M19

N19 O19
P19

Q19 R19
S19

T 19 U19

K20 L20
M20 N20

O20
P20 Q20

R20 S20
T 20

U20

K21
L21 M21

N21 O21
P21

Q21 R21
S21

T 21 U21

K22 L22
M22 N22

O22 P22
Q22

R22 S22
T 22

U22 V22

K23
L23 M23

N23 O23
P23

Q23 R23
S23 T 23

U23
V23

K24 L24
M24 N24

O24 P24
Q24

R24 S24
T 24

U24 V24

Бакен № 28

Канал, спрямляющий русло реки Белой



AF18

V19
W 19 X19

Y19
Z19

AA19 AB19
AC19

AD19
AE19

AF19

V20
W 20

X20
Y20 Z20

AA20
AB20

AC20
AD20 AE20

AF20

V21
W 21 X21

Y21
Z21

AA21 AB21
AC21

AD21
AE21

AF21

V22
W 22

X22
Y22 Z22

AA22
AB22

AC22
AD22 AE22

AF22
AG22

V23
W 23 X23

Y23
Z23

AA23 AB23
AC23

AD23
AE23

AF23
AG23

V24
W 24

X24 Y24
Z24

AA24
AB24

AC24 AD24
AE24

AF24
AG24

Уроичще Буляк

Урочище Атау



AG18
AH18

AI18

AG19
AH19

AI19

AG20
AH20

AI20

AG21
AH21 AI21

AG22
AH22

AI22

AG23 AH23
AI23

AG24
AH24

AI24

Cосновый бор

Завод ж елезобетонных изделий
База отдыха «Т ихая гавань»

Крытая веранда

Cтадион

Cпортзал

Агидельский завод силикатного кирпича


